
UCHWAŁA NR XXXVI/442/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji 
z Gminą Suwałki do projektu pod nazwą: "Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej 

wraz z zapleczem sportowym i łącznikiem przy istniejącym budynku Zespołu Szkół w Starym 
Folwarku"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/275/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z Gminą Suwałki do projektu pod 
nazwą: "Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym i łącznikiem 
przy istniejącym budynku Zespołu Szkół w Starym Folwarku" wprowadza się następujące zmiany:
1) §1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

"§1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z Gminą Suwałki do projektu pod 
nazwą:  "Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym 
i łącznikiem przy istniejącym budynku Zespołu Szkół w Starym Folwarku" oraz 
zabezpieczyć w budżecie Miasta Suwałki w 2017 r. środki finansowe w wysokości 
600 000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: BD5BC5D8-B087-4C25-9AE6-DA412B3056B3. Podpisany Strona 1 z 1




